Fornitura e  installazione di  attrezzature tecnologiche.  Il  processo di  realizzazione delle  attività  deve
essere ultimato presumibilmente entro il 31/08/2022.

ART. 2 – Importo a base d’asta

L’importo a base d’asta per la fornitura di  cui  alla presente è di  € 15.200,00 (quindicimiladuecento/00)
onnicomprensivi (Comprensivi di Iva).

ART. 3 - Requisiti per l’ammissione alla selezione

Per l’ammissione alla selezione è richiesto che l’Operatore economico sia in possesso dei requisiti di ordine
generale previsti dall’art. 83 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i..